FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 42.188.998/0001-40. OBJETO: AQUISIÇÃO 

DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, COM ENTREGA 

PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM SEDE DE REGISTRO DE PREÇOS. VALOR TOTAL 

ESTIMADO: R$ 139.512,00 (cento e trinta e nove mil quinhentos e doze reais). VIGÊNCIA: da sua 

assinatura até 24/11/2026. MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 030/2025. DATA DA ASSINATURA: 

24/11/2025. Prefeito Municipal de Uchoa/SP, 30 de novembro de 2025. 

JOSE CLAUDIO MARTINS- Prefeito Municipal